2023年度烟台市公安机关面向社会补充

录用公务员（人民警察）体能测评公告
根据《2023年度山东省公安机关招录人民警察简章》《2023年度烟台市各级机关招录公务员公告》《2023年度烟台市各级机关补充录用公务员公告》等有关规定，现就2023年烟台市公安机关面向社会补充录用公务员（人民警察）体能测评工作公告如下：
一、体能素质测评人员范围
报考者的面试成绩达到60分以上，方可确定为进入体能测评范围的人选。
二、体能测评项目和标准

体能测评项目和标准按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准(暂行)》(人社部发〔2011〕48号)、中共中央组织部《关于同意调整公安机关录用人民警察体能测评有关项目测评次数的复函》执行。男子项目为纵跳摸高、10米×4往返跑、1000米跑3个项目;女子项目为纵跳摸高、10米×4往返跑、800米跑3个项目。
纵跳摸高项目测评不超过3次，体能测评人员有1次测评达标的，即视为该项目测评合格;10米×4往返跑项目测评不超过2次，体能测评人员有1次测评达标的，即视为该项目测评合格;1000米跑和800米跑项目只测评1次。
体能测评为达标性测评，凡其中一项不达标的，视为体能测评不合格，不再参加后续项目的测评。体能测评成绩在测评点当场公布。
三、体能测评时间和地点

体能测评时间为6月19日上午，集合时间为9:00，入闱截止时间为9:30。

体能测评集合地点为烟台市体育公园（莱山区观海路288号）体育场西大厅。

在入闱截止时间仍未到达集合地点或者证明本人情况材料不齐全的，视为自动放弃，取消体能测评资格。

四、注意事项

1.考生在进入体能测评点前，请佩戴一次性医用外科口罩，听从现场工作人员指挥，保持安全间距有序排队，配合进行入场核验。

2.体能测评人员须认真阅读《体能测评人员守则》(附件)，携带本人有效居民身份证、面试通知单（纸质版）在规定的时间、地点参加体能测评，否则视为放弃资格。
3.体能测评不合格的不能确定为体检和考察人选。

4.考生在测评前应当进行自我健康监测，一旦发现发热、乏力、咳嗽、咽痛、腹泻、呕吐等身体不适症状，要主动进行新冠病毒自我抗原检测或核酸检测，检测结果为阳性的人员须及时向我单位报备，在单独组别参加体能测评。现场检测体温≥37.3℃且未排除新冠病毒感染的人员，在单独组别参加体能测评。

5.因测评时间较长，体能测评人员可酌情携带水和食物，并根据气温变化和自身实际合理着装，不得穿着钉子鞋等辅助装备。
6.如遇极端恶劣天气，时间另行通知。其他未尽事宜，按照《2023年度山东省公安机关招录人民警察简章》《2023年度烟台市各级机关招录公务员公告》《2023年度烟台市各级机关补充录用公务员公告》等有关规定执行。
咨询电话：0535-6297132
    附件：体能测评人员守则

                             烟台市公安局

                            2023年6月17日
附件

体能测评人员守则

1.体能测评人员须持本人有效居民身份证、面试通知单（纸质版）在规定的时间、地点参加体能测评，否则视为放弃资格。

2.体能测评人员在体能测评前，须如实反映本人身体状况，并签订身体状况确认书。对患有严重疾病、怀孕等情况的，如坚持参加体能测评，本人须写出书面情况说明，并自行承担由此产生的意外后果。

3.体能测评为达标性测评，凡其中一项不合格的，体能测评不合格。测评过程中，如一个项目不合格，则不再进行其他项目的测评。

4.体能测评人员须严格遵守体能测评的有关规定，自觉服从工作人员管理，按要求由本人逐项独立完成各测评项目。如他人协助完成测评项目，则该项目视为不合格。测评过程中不得穿着钉子鞋等辅助装备，不得强行阻挡他人，不得以不合理的方法超越他人，不得冲撞、推挤、踩踏等干扰他人进行体能测评。

5.体能测评期间实行封闭式管理，体能测评人员需将所有通讯工具、电子储存记忆录放等设备交于工作人员统一保管。测评期间，不得以任何方式向裁判、工作人员透露个人信息。

6.对冒名顶替、弄虚作假等违反体能测评有关规定的，取消测评资格，并视情给予相应处理。

7.体能测评人员对本人或他人的体能测评结果有异议的，应在本测评项目测评成绩宣布后的60分钟内向仲裁委员会提出申诉或举报，仲裁委员会当场予以处理，逾期不再受理。

—4—